
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Projektor 1 ks

Minimální konfigurace: 

technologie 3LCD, laserový zdroj, rozlišení 1920x1200 (WUXGA),

6000 ANSI Lm, 2500000:1,

vstupy HDMI, DVI, RGB/BNC, VGA, audio, LAN, výstupy VGA, audio, podpora HDBase-T, mód DICOM, motorický vertikální i horizontální lens 

shift,

paměť pro nastavení objektivu,

životnost světelného zdroje 20000 hodin.

Panasonic PT-MZ670 + 

redukce DVI-HDMI

Dodání do místa plnění do 6 týdnů od dojití výzvy k plnění smlouvy.

Veškerá propojovací "zabudovatelná" kabeláž k projektoru = Dodání do 

místa plnění do 14 kalendářních dnů. 

212 000,00 Kč 155 591,00 Kč 155 591,00 Kč VYHOVUJE

2 Ovládací systém 1 ks

Minimální konfigurace centrální jednotky řídícího systému:

6x obousměrný modulární port RS-232/422/485, 

8x jednosměrný IR/RS port, 

8x IO, 4x relé (24V/0,5A),

1x infra přijímač pro příjem infra kódů,

1x infra přijímač pro zachytávání infra kódu při konfiguraci, 

WEB server, WEB rozhraní pro nastavení a konfiguraci, Etrhernet port pro připojení do místní stítě LAN 10/100 Mbs, 1x audio line in, 1x audio 

line out, LED diody pro indikaci stavu jednotlivých portů a stavu jednotky,

podpora pro možnost instalace ovládací aplikace do tabletů a PC (min. Android, Apple iOS a MS Windows 7/8/10),

rozměry max. 1U / 19",

napájecí zdroj součástí balení.

Možnost vzdálené správy, diagnostiky a úpravy ovládacího SW v případě zajištění vzdáleného přístupu provozovatelem.

Minimální požadavky dotykového displeje řídícího systému:

úhlopříčka 7", rozlišení 1280 x 800 bodů,

kabelové propojení s řídicí jednotkou nebo ethernet switchem prostřednictvím místní sítě LAN / IP (RJ-45), 

kapacitní snímání doteku, senzor intenzity okolního světla a pohybu pro zajištění efektivního úsporného režmu, 

správa a konfigurace panelu prostřednictvím web rozhraní, 

podpora zobrazení streamovaného video signálu,

obousměrná komunikace s řídicí jednotkou,

PoE napájení, napájecí adapter PoE součástí balení. 

Provedení pro volné položení na stůl. 

V rámci zajištění kompatibility musí být výrobce dotykového displeje shodný s výrobcem centrální řídicí jednotky.

Cue ControlCUE-two  +    

TouchCUE-7
 Dodání do místa plnění do 14 kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy. 
117 056,00 Kč 87 792,00 Kč 87 792,00 Kč    VYHOVUJE

3 Přepínač videosignálů 1 ks

Minimální požadavky: 

6x HDMI vstup, 1x HDMI výstup,

podpora rozlišení až 4K/60 @ 4:4:4, HDMI 2.0, HDCP 2.2,

datový tok až 18 Gb/s podpora EDID a HDCP přenosu, 

HDMI konektory s možností osazení HDMI kabelu s bezpečnostním šroubkem zabraňující neodborné manipulaci,

LED diody pro indikaci stavu / přenosu a HDCP pro každý vstup i výstup, 

RS-232 a LAN pro ovládání nadřazeným systémem, 

tlačítka na čelní straně pro manuální volbu vstupu,

automatické nastavení barevné hloubky na základě EDID informace, automatická ekvalizace vstupního signálu,

kompaktní rozměry,

příslušenství pro uchycení do racku součástí dodávky.

Extron SW6 HD 4K PLUS
 Dodání do místa plnění do 14 kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy. 
16 000,00 Kč 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč    VYHOVUJE

4 Audiosystém (zesilovač, reproduktory atp.) 1 ks

2kanálový mixážní zesilovač min. 2x80W / 4 Ohm, 1x vstup MIC/LINE, 4x přepínatelné stereo vstupy Line s konektory RCA + vstup s 

konektorem Jack 3,5. 

Grafický VFD displej. 

2x ovládací kontakt pro prioritní hlášení s konektorem Euroblock, Možnost SW uzamčení, rozhraní RS-232 pro externí zařízení, bezhlučný 

provoz.

Reproduktory: 2pásmový systém 8"0", 160 W / 8 Ohm, citlivost 87 dB. Frekvenční rozsah 45Hz - 20kH.

Včetně montážního držáku umožňující horizontální i vertikální natočení.

Apart CONCEPT1 + OVO8

 Dodání do místa plnění do 6 týdnů od dojití výzvy k plnění smlouvy.

Veškerá propojovací "zabudovatelná" kabeláž k audiosystému = Dodání 

do místa plnění do 14 kalendářních dnů. 

26 000,00 Kč 11 459,00 Kč 11 459,00 Kč    VYHOVUJE

5
Převodník HDMI - audio (Audio De-

Embeder)
1 ks

Oddělovač audio složky z HDMI signálu.

Minimální požadavky:

Vstupy: 1x HDMI / Výstupy: 1x HDMI, 1x stereo audio, 1x digitální audio S/PDIF. 

Podpora rozlišení až 4K/60 @ 4:4:4, HDMI 1.4, HDCP 1.4, 

datový tok až 10,2 Gb/s podpora EDID a HDCP přenosu, 

HDMI konektory s možností osazení HDMI kabelu s bezpečnostním šroubkem zabraňující neodborné manipulaci,

LED diody pro indikaci stavu / přenosu a HDCP a typu audio signálu, konfiguraci prostřednictvím USB portu, automatické nastavení barevné 

hloubky na základě EDID informace, automatická ekvalizace vstupního signálu, 

kompaktní rozměry, 

příslušenství pro uchycení do racku součástí dodávky.

Kompatibilita s použitým přepínačem videosignálů.

Extron HAE 100 4K  + HRP104 

AAP

 Dodání do místa plnění do 6 týdnů od dojití výzvy k plnění smlouvy.

Veškerá propojovací "zabudovatelná" kabeláž k převodníkům HDMI - 

audio = Dodání do místa plnění do 14 kalendářních dnů. 

18 500,00 Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč    VYHOVUJE

6 Kabeláž HDMI (15m) 3 ks
HDMI kabel schopný přenášet 4K rozlišení (4096x2160 při 60 Hz) na vzdálenost min. 15 m při zachování 8 bit hloubce barev.

Datová propoustnost 10,2 Gbps.
ClickTronic 70309

 Dodání do místa plnění do 14 kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy. 
12 000,00 Kč 2 429,00 Kč 7 287,00 Kč      VYHOVUJE

7
Centralizované přípojné místo (HDMI, audio, 

USB, RJ45, síť…)
2 ks

Plně integrovatelný panel do nábytku s konektory na připojení zařízení do systému počítačové učebny. 

Konektory: HDMI, Audio (min Jack 3,5), USB, Ethernet, napájení.
Panconnect FLAT  Dodání do místa plnění do 6 týdnů od dojití výzvy k plnění smlouvy. 14 500,00 Kč 8 508,00 Kč 17 016,00 Kč    VYHOVUJE

8
Plátno s rámem do podhledu 

300x217/292x183cm
1 ks

Elektricky ovládáné plátno o rozměru min. 300x217cm, projekční obraz až 292/183 cm včetně rámu do podhledu (montáž do stropu), možnost 

připojení na centrální ovládací pult.

JT Motors Rollo STANDARD 

Electric 300796 + Vestavbový 

rám PLUS 50274300

 Dodání do místa plnění do 14 kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy.
35 325,00 Kč 27 518,00 Kč 27 518,00 Kč    VYHOVUJE

9 Bezdrátový prezentační systém 1 ks

Bezdrátový prezenční systém kompatibilní s ovládáním učebny, simultálně min. pro 2 osoby, s možností ovládání pomocí aplikace do PC nebo 

Mac (včetně tabletu nebo mobilních telefonů).

Konektivita: HDMI, Ethernet, 2x USB, Audio Jack, digitalní S/PDIF konektor.

Barco ClickShare CSE-200  Dodání do místa plnění do 6 týdnů od dojití výzvy k plnění smlouvy. 49 000,00 Kč 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč    VYHOVUJE

10 Instalace celého AV systému 1 ks Instalace, propojení, zaškolení zaměstnanců a další činnost s uvedením systému do provozu. Včetně instalačního materiálu. Colsys instalace  Dodání do místa plnění do 6 týdnů od dojití výzvy k plnění smlouvy. 87 000,00 Kč 73 526,00 Kč 73 526,00 Kč    VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

625 881,00 Kč

xxx

Kollárova 19/1239, 

301 00 Plzeň,

Fakulta zdravotnických 

studií

AV technika II 012-2019 (AVT-(II.)-012-2019)

461 689,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v

této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-012-2019

Společná faktura ANO

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU 

Číslo projetku: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

xxx


